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गफ हट छ ००0201. ध्यिपुर थिमि - ३ जठठाघर| 
शा आह म्याक साखचा पेट्रोल पठ्य पकाठि 
[त जामा जाला तिहाताकालमादनमहासरकत रम्यकगाशभकदायो हरित किकरदरलालतु 


विकासका नाममा उपत्यकाका 


नेकपा-(नेकपा) फुटको सँघारमा प्रा ससदा नल काय 


श्रेष्ठ फर्निचर उद्योगमा आगलागी भक्तपुर नगरको विद्युतीय 
तार भूमिगत गरिने 

सट /॥। निपालमा 

प्रत्यारोपण सम्मेलन हुन 


(पाठी प्यालेस) 


ही नाई 


जिल्लाव्यापि चित्रकलामा 
विनायक प्रथम 


1111 |! 


सिमभदन्मम्ना क्र बालबच्चालाई जंकफुड होइन, चोकर 
र युक्त खानेक्रा खुवाउँ 


। सा ५३००, [३] 


लन्च बबाल उक्त कल्का। 
उपि तिरसकानत तेस उव समोसुखी 


स्व पदकुल बज्राचार्य 
म दया लोका डनयानी बि, विधि गला 
आजा खाना दनमीय [गह गय 

फचमुनि बजाचाराण १३. १७५ सिल्तागा 
तृतीया सन ससल मन सय पृषव ति जुनी 
जतन लवागता सत्तल नल लाघमा धका कामता 
जाता चयन । ता सकल छैन, बिल वैवारण याद 
८ कमा धका विवारेशाया ब्यत । 
सन वनमा पर पप हँ थिमि गला वाजा खल: जग 


तमओ बिक 4010,00. कन बैक नपन 7 म 
%:05000000000 आवर विन, थला 


०७० नि औ 
भ्रष्टाचारबाट यस्तोसम्म हुन्छ कमाल 


बुदा 
11:11 
३३३३३३439 833: 


। 


ओआईसीको घोषणापत्र : काश्मिरमा भारतीय बर्बरता 
पमा न्दियि छिन 


0000 
तो 

0001 
0000 0 
हज अध गर्ल दिव्य सयमा 
0000 
नास यहा ८4 
0000 
5000 


गन नमन पनन पनन नन 


हर कमान 


समालकासलइक्नर 
पन तत बितागा गै 


[४] 


यी १ भारतिय खेलाडीका लागि अन्तिम हुनसक्छ इड्ल्याण्ड विश्वकप 


बलिउड नायिका र 
पाकिस्तानी क्रिकेटरहरु 


पब्जी खेलिरहेका युवकले 
पानी भनेर एसिड पिए पछि 


भक्तपुर क्यान्सर अस्पतालले 
भि्त्यायो लिनायक मेसिन 


कासाम, 
%७०० ००० १३००७००% 


पो हडुननिनी 


ककयटर 


